
Cenzorski  gigant  zwróci  Ci
uwagę,  że  w  Twoim  liście
zastosowałeś  „potencjalnie
dyskryminujący  lub
nieodpowiedni język”

Medialny  gigant  Google  ogłosił,  że  wprowadza  do  swojego
procesora  tekstu  Google  Docs,  znanego  polskim  użytkownikom
jako Dokumenty Google, funkcję cenzorsko-upominającą.

Google  Docs  zapowiedziało,  że  w  niektórych  planach  wersji
online  zaczęło  oznaczać  „potencjalnie  dyskryminujący  lub
nieodpowiedni język” i podpowiadać użytkownikom, aby ich pisma
były „bardziej inkluzywne i odpowiednie”.
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Według  oficjalnej  strony  „Google  Workspace  Updates”,  w
ogłoszeniu z dnia 31 marca br – z poprawkami wprowadzonymi
dzień  później  –  w  prywatnych  dokumentach  tworzonych  przez
edytor tekstu Googla bądź zamieszczanych na Google Docs, ten
korporacyjny potwór będzie śledził każde pisane słowo i w
razie gdy cenzor sztucznej inteligencji (zaprogramowany przez
cenzorów medialnych) uzna za stosowne, będzie „sugerował aby
użyć  bardziej  inkluzywnego  języka”.  Będzie  również  dawał

https://workspaceupdates.googleblog.com/2022/03/more-assistive-writing-suggestions-in.html


ostrzeżenie aby „przemyśleć użycie potencjalnie niewłaściwych
słów”.

Nowe funkcje będą zastosowane w planach Business Standard,
Business Plus, Enterprise Standard, Enterprise Plus, Education
Fundamentals, Education Standard, Education Plus oraz Teaching
and Learning Up. Jak na razie, administratorzy lub użytkownicy
mogą ręcznie wyłączyć tę funkcję po jej uruchomieniu.

Wersje  Google  Workspace  Essentials,  Business  Starter,
Enterprise  Essentials,  Frontline,  Nonprofits,  G  Suite
Basic i G Suite Business jak na razie nie będą miały tej
funkcji.

Przy  włączonej  funkcji,  Google  Docs  będzie  domyślnie
umieszczać te podpowiedzi, wskazując fioletowym podkreśleniem
słowa  lub  zwroty,  które  system  uzna  za  potencjalnie
dyskryminujące  lub  nieodpowiednie.

Jak na razie, wprowadzane zmiany w tego typu systemach są
stopniowe, często „dobrowolne’, lecz są stale dopracowywane i
w odpowiednim czasie włączane są już na stałe. Google – jak i
wszystkie  światowe  korporacje  medialne  –  znany  jest  z
prowadzenia bezceremonialnej cenzury i np. w grudniu ubiegłego
roku  zastosowano  w  Google  Drive  –  funkcji  przechowywania
dokumentów w chmurze internetowej – funkcję mającą ograniczyć
dokumenty  zawierające  „mowę  nienawiści”  lub  „treści
wprowadzające  w  błąd”.

Podczas  tzw.  pandemii  Google  bezpośrednio  ingerował  i
ocenzurował  pliki  załadowane  w  chmurze  przez  prywatnych
użytkowników,  w  tym  dokumenty  opisujące  wczesne  leczenie
symptomów choroby zwanej „Covid-19”, szeroko dostępnymi lekami
(np. inwermektyną lub hydroxychloroquiną, będącymi na liście
najważniejszych  i  najskuteczniejszych  leków  przez  Światową
Organizację Zdrowia – WHO). Jak wiadomo, wszelkie leczenie
symptomów  nieznanego  patogenu  wypuszczonego  z  laboratorów
bioterrorystycznych – przedstawionego ludzkości jako złowrogi



„koronawirus” – zostało zablokowane i wręcz zabronione, co
było  warunkiem  uzyskania  „autoryzacji”  na  tzw.  szczepionkę
przeciwko Covid-19, która z kolei miała – i ma – za zadanie
wymuszenie uległości i zmuszenie do eksperymentu medycznego w
ramach długofalowego tworzenia transhumanicznej hybrydy.

W  postępującym  procesie  przejęcia  kontroli  nad  całą
przestrzenią medialną i każdą wypowiedzią – nawet prywatną, we
własnych  dokumentach  –  korporacyjne  monstra  współpracują  z
architektami i „murarzami” (masons) Nowego Świata, w którym ma
być śledzony każdy krok każdej osoby, w każdej chwili dnia i
nocy.

Do  pełnego  wprowadzenia  tej  wizji  pozostało  budowniczym:
intensywna budowa infrastruktury cyfrowej, zmuszenie do jej
korzystania (metodą kija i marchewki), zorganizowanie kilku
pandemii  z  obowiązkowym  regularnym  wyszczepianiem  dowolnym
preparatem, oraz wzniecenie kilku wojen, w tym światowej.

Trenujemy moralne oburzenie

Jakim  błogosławieństwem  jest  krótka  pamięć!  Pozwala  ona
ludziom pozostawać w poczuciu słuszności, a nawet wyższości
moralnej, by z tej wieży z kości słoniowej udzielać innym
zbawiennych pouczeń. W przeciwnym razie o żadnej słuszności,
ani wyższości moralnej nie można by mówić, co ludzi ambitnych
musiałoby  wprawiać  w  dysonans  poznawczy,  a  nawet  –  w
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przygnębienie.

Błogosławiony  charakter  krótkiej  pamięci  jest  widoczny
zwłaszcza  w  związku  z  wojną  na  Ukrainie,  która  została
wykorzystana  do  dalszego  tresowania  mniej  wartościowych
narodów tubylczych do zachowań stadnych. Epidemia zbrodniczego
koronawirusa przestała bowiem robić wrażenie, więc tę wojnę
treserzy uznali za prawdziwy dar Niebios. W tej chwili nie
chodzi już o stadne wzbudzanie paniki z powodu zbrodniczego
koronawirua,  który,  jak  zwykle,  okazał  się  taktowny  i
politycznie  wyrobiony.  Teraz  chodzi  o  tresurę  w  zakresie
moralnego  oburzenia,  które  –  za  sprawą  pierwszorzędnych
fachowców  od  wzbudzania  masowych  nastrojów  –  pozwalają
tresowanym w moralnej czystości czyściochom, uczestniczyć w
polowaniach na czarownice w przekonaniu, że całemu światu a
nawet Zaświatom oddają przysługę. Toteż jeden przez drugiego
demaskują pod każdym krzakiem ruskich agentów, wymyślają nie
tylko zbrodniarzowi wojennemu Putinowi, jego zdemoralizowanym
pomagierom,  nie  mówiąc  już  o  „sołdatach”,  którzy  właśnie
otruli się pasztecikami, podanymi im przez poczciwą ukraińską
babuszkę, pewnie kuzynkę ten pani, co to słoikiem z kiszonymi
ogórkami, czy może pomidorami – bo różne szkoły rozmaicie to
wydarzenie przedstawiają – strąciła zbrodniczego rosyjskiego
drona. Pokazuje to, że żywność, czy to w postaci pasztecików,
czy kiszonek, na naszych oczach staje się bronią strategiczną.
Nie muszę dodawać, że trucie nieprzyjaciół pasztecikami nie
tylko nie wzbudza w nikim żadnych moralnych wątpliwości, tylko
radość – a to, co dostarcza radości ludziom sprawiedliwym, nie
może być moralnie podejrzane. Przeciwnie – najwyraźniej mieści
się  ono  w  nakazie  miłowania  nieprzyjaciół,  bo  podanie  im
pasztecików – wszystko jedno; zatrutych czy nie – z pewnością
jest  aktem  miłosierdzia,  dzięki  któremu  nieprzyjaciele  ci
wcześniej mogą zostać zbawieni, chyba, że zostaliby potępieni
za działanie w służbie wojennego zbrodniarza Putina zamiast go
zamordować i w ten sposób obalić.

Ta różnica w podejściu do zagadnień moralnych bierze się z



rozróżnienia  między  wojnami  sprawiedliwymi  i
niesprawiedliwymi.  Kryterium  tego  rozróżnienia  wydaje  się
proste:  sprawiedliwą  jest  wojna  którą  albo  my,  albo  nasi
przyjaciele, niechby nawet doraźni, toczą z nieprzyjacielem,
zaś wojną niesprawiedliwą jest ta, którą nasz nieprzyjaciel
toczy z nami, albo nawet tylko z naszym doraźnym przyjacielem.
Wynika  z  tego,  że  ta  sama  wojna  może  być  jednocześnie  i
sprawiedliwa i niesprawiedliwa. Jak się okazuje, zagadnienia
teologii moralnej wcale nie są aż tak skomplikowane, jakby się
na pierwszy rzut oka wydawało.

Ta  rewolucyjna  teoria  służy  oczywiście  podbudowaniu
rewolucyjnej praktyki, bo w przeciwnym razie moglibyśmy mieć
poważny kłopot z zakwalifikowaniem wojny, jako sprawiedliwej
lub nie, a tak to wszystko jest jasne, dzięki czemu JE abp
Stanisław Gądecki może nieubłaganym palcem wytykać patriarsze
Moskwy i Wszechrusi Cyrylowi sprośne błędy Niebu obrzydłe,
ponieważ  wzdraga  się  on  z  potępieniem  zimnego  ruskiego
czekisty,  zbrodniarza  wojennego  Putina.  Postępowanie
patriarchy Cyryla jest bowiem tym bardziej godne potępienia,
że Putina za zbrodniarza wojennego jednomyślnie uznał Senat
Stanów Zjednoczonych, ten sam, który w roku 2017 jednomyślnie
przyjął ustawę nr 447, a wiadomo, że co zostanie związane na
ziemi,  zwłaszcza  na  ziemi  amerykańskiej,  będzie  związane
również w Niebiesiech. W tej sytuacji nikt już nie może mieć
wątpliwości,  po  czyjej  stronie  stanąć,  kogo  nieubłaganym
palcem piętnować, a kogo podziwiać, jako jasnego idola.

I  w  tym  właśnie  momencie  daje  o  sobie  znać  błogosławiony
charakter  krótkiej  pamięci.  Gdyby  bowiem  nie  ona,  to
moglibyśmy popadać w dysonanse poznawcze. Weźmy na przykład
taki kryzys karaibski, który omalże nie skończył się źle.
Wszystko zaczęło się w roku 1959, kiedy to Fidel Castro na
czele  swoich  partyzantów,  obalił  kubańskiego  dyktatora
Fulgencio  Batistę,  objął  władzę  i  znacjonalizował  wiele
amerykańskich przedsiębiorstw, które na Kubie robiły rozmaite
interesy.  Trudno,  żeby  coś  takiego  mogło  się  Amerykanom



podobać, toteż prezydent Kennedy pozwolił Centralnej Agencji
Wywiadowczej,  by  zmobilizowała  kubańskich  emigrantów  i
żołnierzy  najemnych,  którzy  obaliliby  Fidela  Castro  i
przywrócili  na  Kubie  sprawiedliwość  i  porządek.  W  drugiej
połowie kwietnia 1961 roku wojska te dokonały inwazji w Zatoce
Świń, ale zostały zatrzymane, ponosząc wielkie straty, a ci,
którzy nie zginęli, dostali się do niewoli, z której Stany
Zjednoczone  wykupiły  ich  później  za  wielkie  pieniądze.  Na
wszelki  jednak  wypadek  Fidel  Castro  zacieśnił  stosunki  ze
Związkiem  Sowieckim,  którego  przywódca  Nikita  Chruszczow
skorzystał z okazji, by na Kubie, pod nosem USA, zainstalować
sowieckie pociski nuklearne. Tym razem sprawa była poważna, bo
chociaż Kuba, podobnie jak Ukraina, była suwerennym państwem,
które  w  związku  z  tym  mogło  przyjaźnić  się,  z  kim  tylko
chciało i instalować na swoim terytorium takie uzbrojenie,
jakie mu się żywnie podobało, to jednak Stany Zjednoczone nie
mogły  tolerować  na  Kubie  broni,  która  mogłaby  dosięgnąć
znacznej  części  terytorium  USA.  Toteż  prezydent  Kennedy
zarządził  morską  blokadę  Kuby,  a  jednocześnie  amerykańskie
siły  strategiczne  zostały  postawione  w  stan  pogotowia  na
wypadek, gdyby sowieckie okręty, wiozące na Kubę broń jądrową
i  inne  towary,  nie  zatrzymały  się  na  rozkaz  okrętów
amerykańskich.  Świat  znalazł  się  na  skraju  nuklearnej
Apokalipsy, ale tajniacy obydwu stron wynegocjowali kompromis,
dzięki  któremu  pokój  światowy  został  uratowany.  Sowieci
wycofali  swoje  rakiety  z  Kuby,  w  zamian  za  co  Amerykanie
wycofali swoje rakiety z Turcji, które wcześniej znalazły się
tam w związku z prowadzoną przez USA polityką mocarstwową.
Warto przypomnieć, że mocarstwowość oznacza zdolność państwa
do  ustanawiania  i  egzekwowania  swoich  praw  poza  swoimi
granicami. Egzekwowanie to dokonuje się albo przez podduszanie
ekonomiczne, albo za pomocą siły zbrojnej, która oczywiście
przechodzi  do  porządku  nad  suwerennością  danego  państwa.
Dzięki  temu  zyskujemy  pozór  moralnego  uzasadnienia,  które
potem pozwala na rozróżnienie, czy mieliśmy do czynienia z
wojną  sprawiedliwą,  czy  nie.  Toteż  nikomu,  a  zwłaszcza
Senatowi USA, nie przyszło nawet do głowy, by w związku z



inwazją  w  Zatoce  Świń  uznawać  prezydenta  Kennedyego  za
zbrodniarza wojennego. Przeciwnie – za sprawą odpowiedniego
urabiania światowej opinii publicznej przez pierwszorzędnych
fachowców  od  masowych  nastrojów,  prezydent  Kennedy  był
powszechnie uważany za jasnego idola, podobnie jak dzisiaj –
prezydent Zełeński.

Podobna sytuacja zaistniała w roku 2001, kiedy to po uderzeniu
samolotów pasażerskich w Pentagon, wieże World Trade Center i
w ziemię w Pensylwanii Stany Zjednoczone przyjęły doktrynę
„ataku  prewencyjnego”,  przyznając  sobie  prawo  „inwazji  na
dowolny  kraj  w  dowolnym  momencie”,  jeśli  tylko  rząd
amerykański uznałby, że z jakichś powodów byłoby to dla USA
korzystne. We wrześniu 2002 roku Kongres USA stworzył pozory
legalności  w  postaci  rezolucji  zezwalającej  na  użycie  sił
zbrojnych  przeciwko  Irakowi.  Irak  bowiem  oskarżany  był  o
posiadanie  broni  masowej  zagłady,  co  potwierdzali  liczni
świadkowie, jako że już Rejent Milczek zauważył, że „nie brak
świadków na tym świecie”. Prawdziwą przyczyną jednak było to,
że  Saddam  Husjan  zaczął  się  odgrażać,  że  w  transakcjach
eksportu ropy odejdzie od amerykańskiego dolara na rzecz euro
lub japońskiego jena. Takiej zbrodni żaden miłujący pokój kraj
nie  mógł  już  tolerować.  Toteż  już  od  początku  roku  2002,
lotnictwo  amerykańskie  i  brytyjskie,  pod  pretekstem  ONZ-
towskiej  misji  kontrolowania  przestrzeni  powietrznej  Iraku,
rozpoczęły nasilające się bombardowania, w celu zniszczenia
irackiej  obrony  przeciwlotniczej.  Te  rajdy  bombowe  miały
miejsce  przed  oficjalnym  rozpoczęciem  wojny  na  podstawie
decyzji Kongresu 11 października 2002 roku. Oczywiście zarówno
lotnictwo  uderzeniowej  koalicji,  jak  i  odziały  lądowe,
starannie celowały w nieprzyjacielskich żołnierzy, unikając za
wszelką  cenę  trafiania  tamtejszych  cywilów,  a  zwłaszcza
dzieci.  Wiarygodni  świadkowie  wielokrotnie  widzieli,  jak
amerykańskie samoloty, w obawie przez skrzywdzeniem cywilów
lub  dzieci,  wciągały  z  powrotem  zrzucone  już  bomby  oraz
wystrzelone wcześniej pociski, dzięki czemu wszyscy myśleli,
że żaden cywil podobno nie zginął. Tak czy owak, sprawiedliwa



wojna doprowadziła do obalenia Saddama Husajna, który nawet
został  przez  niezawisły  sąd  skazany  na  śmierć  przez
powieszenie  i  powieszony,  dzięki  czemu  nikomu  już  nie
przychodziły do głowy pomysły, żeby dolar pozbawiać funkcji
waluty  światowej.  Pewien  kłopot  sprawiała  broń  masowej
zagłady, której z zagadkowych przyczyn nikt jakoś nie mógł
znaleźć. Dopiero pan red. Bronisław Wildstein, nie ruszając
się  z  Warszawy,  wszystko  wyjaśnił  stwierdzając,  że  Saddam
Husajn ukrył tę broń „w miejscach niemożliwych do wykrycia”.
Świat  odetchnął  z  ulgą,  chociaż  w  Iraku  narastał  chaos  i
przemoc, którego amerykańskie wojsko nie potrafiło opanować,
aż wreszcie jesienią 2011 roku się wycofało do Kuwejtu, a
wtedy się okazało, że mimo wspomnianych środków ostrożności,
sami Amerykanie naliczyli aż 126 tysięcy zabitych cywilów,
chociaż nie wiadomo, czy były wśród nich dzieci, czy ginęli
wyłącznie cywile dorośli. Ale właśnie dlatego, że tak mało
cywilów zginęło, prezydent Obama jesienią 2009 roku dostał
pokojową Nagrodę Nobla, co pokazuje, że komitet noblowski tak
samo miłuje pokój, jak prezydent Obama, który w tym czasie
prowadził aż dwie wojny. Ale były to wojny o pokój, jako że
każda  wojna  toczy  się  przecież  o  pokój  –  oczywiście  z
wyjątkiem  wojen  niesprawiedliwych,  choćby  takich,  jaką  na
Ukrainie prowadzi zbrodniarz wojenny Putin – bo to jest wojna
o  wojnę.  Toteż  Putin  żadnej  pokojowej  Nagrody  Nobla  nie
dostanie, dzięki czemu jeszcze lepiej możemy się utwierdzić w
podziale wojen na sprawiedliwe i niesprawiedliwe. Myślę, że w
takiej sytuacji również JE abp Stanisław Gądecki nie miałby
najmniejszych  wątpliwości,  po  czyjej  stronie  stanąć,  co
potępić, a co pochwalić, bo jak już padł rozkaz, że w ramach
tresury wszyscy mamy wierzyć w to samo, to nie ma rady –
wierzymy, albo przynajmniej udajemy, żeby sobie niepotrzebnie
nie obciążać pamięci.

Stanisław Michalkiewicz

http://www.michalkiewicz.pl/tekst.php?tekst=5151


Kolejne odsłony spektaklu NWO

Po zainicjowaniu wojny na Ukrainie, globalistyczna mafia nie
czeka już na jej rezultaty, ale kontynuuje spektakl Nowego
Porządku Światowego w formie kolejnych odsłon.

Prezydent  Biden  podpisał  w  tym  miesiącu  rozporządzenie
(executive  order)  o  wprowadzeniu  do  końca  2022  roku  tzw.
„digital  currency”,  która  zastąpi  bezwartościowego  dolara.
Będzie ona funkcjonować tylko w formie elektronicznej, dającej
pełną bankową kontrolę jej wykorzystania przez poszczególnych
obywateli, z opcją odłączenia „niepokornych” od tego systemu
walutowego,  lub  jego  ograniczenia  do  wyselekcjonowanych
transakcji: (link)

W tym samym czasie antyrosyjskie sankcje Zachodu uderzające
głównie  w  obywateli  UE  poprzez  praktyczne  uniemożliwienie
importu nośników energetycznych, nawozów sztucznych i zbóż z
tego kraju, dają globalistom i ich zausznikom u steru władz
idealną  wymówkę  do  siania  zamętu  i  strachu  związanego  z:
załamaniem się łańcucha dostaw (supply chain), niedostatkami
żywności  i  brakiem  stabilności  energetycznej,  które  w
ostatecznym rozrachunku użyte będą do kolejnej fazy terroru i
ograniczeń  swobód  obywatelskich.  Przy  czym  „restrykcje
sanitarne” i dalsze wmuszanie w obywateli „szczepionek” nie
będzie zaprzestane.

O ile kryzys energetyczny może być autentyczny, o tyle „widmo
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głodu”  w  Europie  posiadającej  wysokorozwinięte  rolnictwo,
będzie tak fikcyjne, jak fikcyjny był i jest covid. O jego
fikcyjności  oficjalnie  poinformowała  dziś  publikę
przedstawicielka Senatu USA, krótkie video z jej wystąpienia
tu:

IT’S OFFICIAL — THE US SENATE TODAY ANNOUNCED THAT CORONA IS A
LIE!

Strach i terror nierozerwalnie z nim związany będzie miał
następujące formy:

*  autentyczne  problemy  sfabrykowane  z  premedytacja  poprzez
globalistyczne kliki rządzące naszymi państwami;

*  fikcyjne  problemy  tworzone  wirtualnie  na  potrzeby
bezmyślnego widza „tuby dla idiotów” (idiot tube), jak zwie
się telewizja w angielskiej terminologii;

* kombinacja obu powyższych form.

W dzisiejszym wywiadzie dla Alexa Jonesa z INFOWAR, twórca
trybunału norymberskiego II, dr. Reiner Füllmich, najlepiej
poinformowany  obrońca  globalnej  praworządności,  stwierdza
miedzy innymi, że:

* globaliści planują rozszerzenie obecnej wojny na Ukrainie na
całą Europę;

* ze względu na totalną penetrację globalistycznej agentury,
od szczytów władz poszczególnych państw, do ich najniższych
struktur, nie ma obecnie innej możliwości, jak budowanie od
podstaw niezależnych systemów cywilizacyjnych, które stopniowo
zastąpią  całkowicie  zdegenerowane  obecne  globalistyczne
konstrukcje zarządzania społeczeństwami;

* niepowodzenie powyższego oznaczać będzie koniec Ludzkości,
bowiem ostatecznym celem globalistycznej oligarchii finansowej
jest  zawładnięcie  światem  poprzez  biologiczne  unicestwienie
Ludzkości i zamienienie wyselekcjonowanych z niej jednostek w

http://www.bitchute.com/video/DEdzOFt4W9eq/
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„transludzi”  odgrywających  rolę  bezwolnych  robotów-
niewolników.

* według bieżących szacunków uświadomienie powyższego osiąga
już poziom ponad 10% zachodniej populacji, a przy 20% realną
stanie  się  możliwość  zneutralizowania  globalistycznej
oligarchii i odsunięcie jej zauszników do władzy.

* już dziś można zauważyć „pęknięcia” w systemie sądowniczym
niektórych  państw,  wyrażających  się  tym,  że  sędziowie
przestają czuć się zastraszonymi, a więc stają się zdolnymi do
funkcjonowania  w  autentycznym  systemie  wymiaru
sprawiedliwości. Z tej też przyczyny, dr. Füllmich i jego
współpracownicy zdecydowali się na wniesienie pozwów w kilku
pozaeuropejskich  sądach,  gdzie  wspomniane  wyżej  procesy  są
najbardziej zaawansowane.

Wywiad z dr. Füllmich  – przejdź do 1:41:30

Należy życzyć dr. Füllmichowi sukcesu i mieć nadzieję, na
szerszy  rezonans  jego  działań  także  w  naszej  zniewolonej
Ojczyźnie!

Ignacy Nowopolski

Francuski sąd: Zgon w wyniku
szczepionki  zakwalifikowany
jako  samobójstwo.
Ubezpieczalnia  odmawia
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wypłaty

Francuski  sąd  rozpatrujący  sprawę  o  odmowę  wypłaty
odszkodowania  z  polisy  na  życie,  stwierdził,  że  [tzw.]
szczepionki  przeciwko  Covid-19  są  preparatami
eksperymentalnymi i osoby je przyjmujące nie mogą zasłaniać
się niewiedzą o ich skutkach ubocznych – które według sądu
były  publikowane  –  w  związku  z  czym  zgon  w  wyniku
poszczepiennych  skutków  został  zakwalifikowany  jako
samobójstwo.

Według prawnika Carlo Alberto Brusy z paryskiej kancelarii CAB
Associés, reprezentującego rodzinę zmarłego w wyniku skutków
poszczepiennych, firma ubezpieczeniowa odmówiła wypłaty polisy
na życie (Life Insurance / L’assurance-vie) zawartej z osobą,
która  dobrowolnie  zaszczepiła  się.  Firma  ubezpieczeniowa
uzasadniła  odmowę  wypłaty,  ponieważ  szczepionki  przeciw
COVID-19  są  uważane  jako  preparaty  eksperymentalne.  Firma
ubezpieczeniowa wyjaśniła, że w czasie gdy jej klient przyjął
[tzw.]  szczepionkę,  znane  były  i  publikowane  jej  skutki
uboczne oraz ubezpieczony powinien wiedzieć, że uczestniczy w
niebezpiecznym  eksperymencie  medycznym,  który  mógłby
spowodować jego śmierć. W związku z tym firma ubezpieczeniowa
uznała jego śmierć jako samobójstwo, a na podstawie klauzuli
wykluczającej wypłatę w wyniku śmierci samobójczej, odmówiła
wypłaty pieniędzy z polisy na życie.

Rodzina  zmarłego  pozwała  firmę  ubezpieczeniową,  lecz  sąd
orzekł, iż

„Skutki  uboczne  eksperymentalnej  szczepionki  są  publicznie
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znane, a zmarły nie mógł twierdzić, że o nich nie wiedział w
czasie gdy dobrowolnie przyjął szczepionkę. We Francji nie ma
prawa ani obowiązku zmuszającego do zaszczepienia się, dlatego
jego śmierć jest zasadniczo samobójstwem.”

Sąd uznaje kwalifikację ubezpieczyciela, która prawnie uznaje
udział w eksperymencie III fazy za dobrowolne przyjęcie ryzyka
śmiertelnego nieobjętego umową, biorąc pod uwagę zapowiedziane
skutki  uboczne,  w  tym  śmierć,  co  jest  prawnie  uznane  za
samobójstwo.

Podobne sytuacje miały miejsce również w Niemczech gdzie np.
prywatna firma ubezpieczeniowa Die Haftpflichtkasse ostrzegła
w  liście  do  swoich  klientów,  że  jakkolwiek  skutki
poszczepienne tzw. tradycyjnych szczepionek są pokrywane, to
wyraźnie  zaznaczono,  iż  skutki  po  przyjęciu  „szczepionki
przeciwko Covid-19” są wykluczone z polisy.

W  Stanach  Zjednoczonych  producenci  wszystkich  szczepionek
uzyskali  bezwarunkowe  zwolnienie  od  wszelkiej
odpowiedzialności za jakiekolwiek skutki swoich produktów, a
obowiązujące prawo nie dopuszcza możliwości sądowych pozwów za
poszczepienne  skutki  spowodowane  „szczepionkami  przeciwko
Covid-19”.

Adwokat Carlo Alberto Brusa zamieszcza więcej informacji na
swoim Facebooku tutaj.

Źródło: Notre Europe Centrale (20/01/2022)

USA  naruszyły  traktaty  ONZ
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dotyczące broni biologicznej,
finansując  laboratoria  broni
biologicznej na Ukrainie

Federacja  Rosyjska  opublikowała  nowe  dokumenty,  z  których
wynika,  że  ​​Ukraina  rozwija  broń  biologiczną  w  pobliżu
rosyjskiej granicy z naruszeniem traktatów Organizacji Narodów
Zjednoczonych (ONZ).

Korzystając z dolarów amerykańskich podatników, przekazanych
tam  przez  Pentagon,  te  ukraińskie  laboratoria  otrzymały
zadanie opracowania śmiercionośnych czynników biologicznych,
takich jak wąglik i dżuma.

Zaraz po tym, jak Rosja najechała Ukrainę, Pentagon nakazał
tym biolabom zniszczyć wszystko, co się w nich znajduje, aby
usunąć dowody.

Notatka przetłumaczona na język polski brzmi: „ Ministerstwo
Zdrowia Ukrainy w związku z wprowadzeniem stanu wojennego na
Ukrainie w dniu 24 lutego 2022 r., zgodnie z Zarządzeniem
Prezydenta Ukrainy z dnia 24.02.2022 r. nr 64/2022, wnioskuje
zapewnienie  doraźnego  niszczenia  patogenów  biologicznych
służących do zapewnienia systemu zarządzania jakością badań
laboratoryjnych w załączonej kolejności.”

Innymi słowy, Ukraina, Stany Zjednoczone i NATO zdały sobie
sprawę, że jeśli Władimir Putin znajdzie te biolaboratoria
nienaruszone, będzie to dla nich natychmiastowa gra. Rozkazali
więc  natychmiastowe  oczyszczenie  biolabów  ze  wszystkich

https://ocenzurowane.pl/usa-naruszyly-traktaty-onz-dotyczace-broni-biologicznej-finansujac-laboratoria-broni-biologicznej-na-ukrainie/
https://ocenzurowane.pl/usa-naruszyly-traktaty-onz-dotyczace-broni-biologicznej-finansujac-laboratoria-broni-biologicznej-na-ukrainie/
https://ocenzurowane.pl/usa-naruszyly-traktaty-onz-dotyczace-broni-biologicznej-finansujac-laboratoria-broni-biologicznej-na-ukrainie/
https://threadreaderapp.com/thread/1500499205663645700.html


dowodów.

Prawdziwym  wrogiem  w  tej  wojnie
jest Pentagram (Pentagon)
Pentagon  potajemnie  prowadził  dużą  sieć  laboratoriów  broni
biologicznej w około 25 różnych krajach, jednym z nich jest
Ukraina.

Obiekty  te  są  wykorzystywane  do  opracowywania  broni
biologicznej, która w tajemniczy sposób pasuje do tych, które
wywołały  epidemie  w  przeszłości,  w  tym  Ebola  w  Afryce
Zachodniej  i  H1N1  na  całym  świecie  w  2009  roku.

Program wojskowy o wartości 2,1 miliarda dolarów prowadzony
przez Agencję Redukcji Zagrożeń Obronnych (DTRA) zarządza tymi
laboratoriami  biologicznymi  w  ramach  Cooperative  Biological
Engagement Program (CBEP).

„Ukraina  nie  ma  kontroli  nad  wojskowymi  laboratoriami
biologicznymi  na  swoim  własnym  terytorium”,  jeden  raport
ujawnił,  w  jaki  sposób  te  laboratoria  są  bezpośrednio
zarządzane przez Waszyngton, za pośrednictwem jego zastępczych
rządów marionetkowych (tj. Wołodymyra Zełenskiego).

„Zgodnie  z  Umową  z  2005  r.  pomiędzy  Departamentem  Obrony
USA  (DoD)  a  Ministerstwem  Zdrowia  Ukrainy,  rządowi
ukraińskiemu  zabrania  się  publicznego  ujawniania  wrażliwych
informacji na temat programu amerykańskiego, a Ukraina jest
zobowiązana  do  przekazywania  do  Departamentu  Obrony  USA
niebezpiecznych patogenów do badań biologicznych”.

Te  rewelacje  wyjaśniają,  dlaczego  kontrolowane  przez
korporacje  media  wściekają  się  inwazją  Putina  na  Ukrainę,
wzywając zwykłych obywateli do wysyłania tyle gotówki, ile
mogą  sobie  pozwolić,  do  ukraińskiego  rządu,  aby  mógł  się
„bronić”.



Podobnie  jak  w  pierwszych  dwóch  latach  plandemii  (faza
koronawirusa), w tym trzecim roku (faza wojny) obserwujemy te
same skoordynowane kampanie dezinformacji w mediach i prania
mózgu.

W zeszłym roku lewicowcy nosili maseczki na twarzy, aby się
identyfikować. W tym roku mamy ukraińskie flagi przyklejone w
mediach społecznościowych.

„Nie trzeba się zastanawiać, dlaczego ludzie żyją z większą
liczbą chorób i wybuchów chorób niż ludzie żyjący ponad 100
lat temu” – wskazał czytelnik Natural News w temacie, jak
Pentagon jest bardziej niż prawdopodobnie odpowiedzialny za
każdą  epidemię  choroby,  która  miała  miejsce  w  ostatnich
latach.

„Na dodatek oczekuje się, że chłopi zrezygnują z wszelkich
praw człowieka i swojego człowieczeństwa w fałszywej walce z
wykorzenieniem chorób, dodając więcej substancji rakotwórczych
do  krwiobiegu”  –  dodała  ta  sama  osoba,  odnosząc  się  do
„szczepionek”.

Inna osoba napisała, że ​​przynajmniej ktoś, w tym przypadku
Putin,  jest  gotów  pójść  za  tymi  biolabami  w  celu  ich
zniszczenia.  Są  plagą  planetarną,  która  pompuje  broń
biologiczną  wymierzoną  w  ludzi,  a  zatem  zasługują  na
wykorzenienie.

„Owce wierzyły w kłamstwa COVID i pobiegły na strzały śmierci,
a teraz czekają na premię po efektach” – napisał ktoś inny.



Czy  konflikt  rosyjsko-
ukraiński  zakończy  się
upadkiem  cywilizacji
zachodniej?

Pojawiają  się  pogłoski  sugerujące,  że  finałem  konfliktu
rosyjsko-ukraińskiego jest całkowite zniszczenie Zachodu.

Podobno Rosja ma odłączyć się od światowego Internetu do 11
marca. Światowe Forum Ekonomiczne (WEF) również w tajemniczy
sposób usunęło swoją stronę Cyber ​​Polygon (cyberpandemia) ze
swojej strony internetowej.

Słyszymy  również,  że  rosyjski  statek  szpiegowski  znany  z
niszczenia podwodnych kabli internetowych podobno zniknął z
systemów radarowych.

Czy to możliwe, że Władimir Putin szykuje się do ataku na
Zachód  impulsem  elektromagnetycznym  (EMP),  pogrążając
zachodnią cywilizację w ciemności?

„Co jeśli Ukraina jest tylko przynętą, by Zachód (NATO) został
wciągnięty w wojnę, a wtedy Putin ma możliwość użycia broni
atomowej,  nie  tak  jak  widzieliśmy  wcześniej,  ale  jako
EMP?”  pyta  Dziwne  dźwięki  .

Rząd Stanów Zjednoczonych od lat sugerował takie rzeczy, co
sugeruje,  że  być  może  będzie  to  fałszywa  flaga,
którą obwinia Putin. W końcu stał się na świecie pręgierzem i
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najłatwiejszym kozłem ofiarnym, gdy coś pójdzie nie tak.

Donald Trump wygrał wybory? Powiedziano nam, że to musi być
Rosja. Rynki są na skraju załamania? Również wina Putina. Och,
internet nie działa i nie ma prądu? Ten cholerny Kreml.

Czy  III  wojna  światowa  jest
kolejnym  „aktem”  w
globalnej plandemii ?
To  zbyt  wygodne,  że  tuż  po  tym,  jak  zbliżaliśmy  się  do
dwuletniej rocznicy pandemii Covid-19, Putin nagle zdecydował
się na inwazję na Ukrainę.

Ta  akcja  wywołała  powszechne  sankcje,  w  tym  prywatne
korporacje, które nagle zrezygnowały z wszelkich interesów z
Rosją. Wstrzymany został również eksport pszenicy i innych
zbóż z Europy Wschodniej.

Świat cierpiał już od dwóch lat z powodu blokad i innych
tyranii,  które  doprowadziły  do  ​​zdziesiątkowania
gospodarki. Wtedy Putin wkracza na właściwą scenę i zarówno
kryzys braku żywności, jak i inflacja osiągają gorączkę?

Zbieg okoliczności? Sam zdecyduj.

„Sojusznicy  Stanów  Zjednoczonych  i  NATO  regularnie
doświadczają poważnych cyberataków z Rosji, które penetrują
agencje  rządowe  i  infrastrukturę  krytyczną  dla  energii
elektrycznej,  telekomunikacji,  transportu  i  innych  sektorów
istotnych dla cywilizacji elektronicznej”, czytamy w raporcie
armii  amerykańskiej,  który  przygotował  grunt  pod  kolejny
„akt” plandemii .

„Wydarzenia te ćwiczą nowy sposób prowadzenia wojny, w tym
ataki EMP, które mogą zaciemnić Amerykę Północną i NATO w
Europie oraz wygrać III wojnę światową z prędkością światła”.

https://naturalnews.com/2022-03-03-ukraine-breadbasket-europe-war-cut-off-exports.html


Innymi słowy, usunięcie Internetu i elektryczności wszystkich
państw  NATO  może  nastąpić  w  każdej  chwili  i  z  prędkością
warp  (brzmi  znajomo?).  To  prawie  tak,  jakby  było  to
zaplanowane  wiele  księżyców  temu  na  taki  czas  jak  ten.

„Każda broń nuklearna zdetonowana w przestrzeni kosmicznej, 30
kilometrów lub więcej, wygeneruje impuls elektromagnetyczny na
dużej  wysokości  (HEMP)  uszkadzający  wszelkiego  rodzaju
elektronikę, zaciemniający sieci elektryczne i zawalający inne
krytyczne  infrastruktury  podtrzymujące  życie”  –  kontynuuje
armia amerykańska. ostrzeżony.

„W  atmosferze  i  na  ziemi  nie  występują  żadne  wybuchy,
temperatury, opady ani efekty inne niż HEMP. Rosyjska doktryna
wojskowa, ponieważ HEMP atakuje elektronikę, klasyfikuje atak
nuklearny  HEMP  jako  wymiar  wojny  informacyjnej,  wojny
elektronicznej i wojny cybernetycznej, które są trybami wojny
działającymi w widmie elektromagnetycznym”.

Rosja podobno ma już gotową broń „Super-EMP” i czeka na atak,
który  sparaliżowałby  Zachód.  Posiada  również  pojazdy
naddźwiękowe  w  pełni  wyposażone,  aby  zmaksymalizować  opad
takiego ataku, nie zapewniając żadnego powrotu do zdrowia.

„Innymi  słowy,  po  co  używać  bomb  nuklearnych,  które
pozostawiają  niebezpieczne  poziomy  radioaktywności,  skoro
Rosja i inne kraje już opracowały bomby jądrowe, które nie są
przeznaczone  do  powodowania  fizycznych  uszkodzeń”
–  wyjaśnia  Strange  Sounds.

„Zamiast  tego  te  bomby  są  zaprojektowane  tak,  aby  były
detonowane wysoko na niebie, gdzie generują potężny impuls
elektromagnetyczny (EMP), który może unieruchomić elektrownie
i urządzenia elektroniczne na wiele setek mil”.



Czy  Putin  jest  nowym
koronawirusem?

Stan Unii bez maski prezydenta Bidena oznacza zbliżający się
koniec tyranii COVID, w której żyliśmy przez ostatnie dwa
lata.  Na  szczęście  dla  Kongresu,  Prezydenta  i  Rezerwy
Federalnej  konflikt  ukraińsko-rosyjski  zastępuje  COVID  jako
gotową wymówkę dla ich niepowodzeń i uzasadnienie rozszerzenia
ich władzy.

Jeszcze  zanim  politycy  zaczęli  ogłaszać  koniec  pandemii,
sondaże  wskazywały,  że  rosnące  ceny  były  największym
zmartwieniem ludzi – zwłaszcza wzrost cen gazu. Ponieważ Rosja
jest  jednym  z  czołowych  światowych  producentów  energii,
sankcje nałożone na Rosję, a także decyzja Niemiec (podjęta
pod  naciskiem  USA)  o  zamknięciu  gazociągu  Nord  Stream
2 stanowią wygodną wymówkę dla wzrostu cen gazu. Dzieje się
tak,  mimo  że  Stany  Zjednoczone,  powołując  się  na
„niestabilność”  światowych  rynków  energetycznych  wywołaną
konfliktem  rosyjsko-ukraińskim,  nie  wprowadziły  jeszcze
oficjalnego zakazu importu rosyjskiej ropy.

Rezerwa Federalna planuje kilka podwyżek stóp procentowych w
tym roku, chociaż niektórzy obawiają się, że podwyżki stóp
mogą zmniejszyć wzrost i zwiększyć bezrobocie. Kryzys rosyjski
pozwala federalnym albo opóźniać podwyżki stóp, albo obwiniać
Rosję za bezrobocie, które towarzyszy podwyżkom stóp. Tak czy
inaczej, mogą wykorzystać kryzys do odwrócenia uwagi od swojej
odpowiedzialności  za  nasze  problemy  gospodarcze.  Na  razie
wydaje  się,  że  dokonają  w  tym  miesiącu  co  najmniej
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umiarkowanej podwyżki stóp, ale z powodu kryzysu na Ukrainie
podwyżka będzie mniejsza niż wcześniej oczekiwano.

Kryzys  na  Ukrainie  jest  także  pretekstem  dla  Kongresu  do
robienia tego, co Kongres robi najlepiej: zwiększania wydatków
federalnych.  Prezydent  Biden  zwrócił  się  do  Kongresu  o
dodatkowe 10 miliardów dolarów na pomoc wojskową w nagłych
wypadkach  dla  Ukrainy.  Kongres  prawdopodobnie  szybko
zatwierdzi wniosek prezydenta. Nie będzie to prawdopodobnie
ostatni  raz,  kiedy  Kongres  wysyła  miliardy  „awaryjnych”
pieniędzy na Ukrainę.

Pewne  jest  również,  że  lobbyści  kompleksu  wojskowo-
przemysłowego  już  „wyjaśniają”  bardzo  chłonnej  publiczności
Kapitolu, dlaczego kryzys na Ukrainie uzasadnia zwiększenie
budżetu  wojskowego,  aby  „przeciwstawić  się  zagrożeniom”  ze
strony  Rosji,  Chin  i  kogokolwiek  innego.  Jest  mało
prawdopodobne, aby w Kongresie pojawił się duży opór przed
dalszym podwyżką, mimo że Stany Zjednoczone już wydają więcej
niż  łączne  budżety  obronne  kolejnych  dziewięciu  krajów  o
największych wydatkach.

W ciągu ostatnich dwóch lat wiele wiodących firm internetowych
wykonywało polecenia rządu, „wycofując z platformy” każdego,
kto  wyrażał  sceptycyzm  wobec  szczepionek  lub  promował
alternatywne metody leczenia – nawet jeśli przedstawili dowody
na poparcie swoich twierdzeń. Firmy te po raz kolejny pomagają
rządowi poprzez de-platformowanie tych, którzy kwestionują lub
są podejrzani o kwestionowanie oficjalnej narracji na temat
Ukrainy. Jednak obawy tych firm o „fałszywe wiadomości” nie
skłoniły  ich  do  powstrzymania  ludzi  przed  udostępnianiem
szeroko zdemaskowanych historii wspierających wspierany przez
USA rząd ukraiński.

Lockdown  i  przepisy  wyrządziły  więcej  szkód  niż  sam
koronawirus. Opierały się na kłamstwach promowanych przez rząd
i jego sojuszników w „prywatnym” sektorze.



Jednak  zbyt  wielu  Amerykanów  odmawia  nawet  kwestionowania
twierdzeń  rządu  USA  dotyczących  kryzysu  na  Ukrainie  lub
kwestionowania,  czy  Rosja  jest  naprawdę  odpowiedzialna  za
nasze problemy gospodarcze, w przeciwieństwie do rozrzutnego
Kongresu, kolejnych rozrzutnych prezydentów i niekontrolowanej
Rezerwy  Federalnej.  Jedynym  sposobem  na  powstrzymanie
autorytarnych od wykorzystywania kryzysów takich jak ten do
zwiększenia swojej władzy jest sprawienie, by wystarczająca
liczba ludzi zrozumiała prostą prawdę: autorytarni politycy
zawsze będą okłamywać ludzi, aby chronić i zwiększać swoją
władzę.

Źródło: Ron Paul Institute

Great Reset – wygramy teraz
albo przegramy na zawsze

Jesteśmy w końcowej fazie podążania
w  kierunku  „Wielkiego  Resetu”.
Musimy wygrać teraz albo przegramy
na zawsze
Sir Klaus Schwab (z tytułem szlacheckim za zasługi dla spisku)
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jest żądny kontynuowania Wielkiego Resetu. Podobnie jak jego
współspiskowcy. Wiedzą, że są teraz bardzo blisko zwycięstwa.

Oszustwo  z  Covid  przerażało,  demoralizowało  i  szkoliło
naiwniaków  i  ignorantów  oraz  zapoczątkowało  masę  chorób  i
zgonów  wywołanych  zastrzykiem.  Oszustwa  związane  ze  zmianą
klimatu stworzyły populację przepełnioną fałszywym niepokojem.
A teraz celowo wywołana histeria związana z rosyjską inwazją
na Ukrainę wywołała ogromne niedobory paliwa i żywności, które
spowodują setki milionów zgonów.

Histeria została skomponowana, zaaranżowana i przeprowadzona
przez tych co zwykle medialnych podejrzanych, z BBC i The
Guardian  na  czele.  BBC  już  dawno  przestała  dostarczać
wiadomości i stała się jednostką propagandową – zaprzeczając,
tłumiąc lub przekręcając prawdę z pychą raczej niż z żalem czy
zażenowaniem.  (Kiedy  BBC  z  dumą  ogłosiła,  że  ​​nie
przeprowadza wywiadów z lekarzami kwestionującymi szczepienia,
tym  samym  zrezygnowała  z  wszelkich  roszczeń  do  nazywania
siebie organizacją informacyjną).

Media opowiadają, że Putin jest zagrożeniem dla demokracji.
Jeśli  ktoś  znajdzie  dowody  na  jakąkolwiek  demokrację  na
Zachodzie,  to  byłbym  zachwycony,  gdyby  je  wskazał.  Gdzie
podziała  się  demokracja  w  Kanadzie?  W  Australii?  W  Nowej
Zelandii? W UK? W USA? Gdziekolwiek?

Wolność słowa zmarła w lutym 2020r. i od tego czasu jej nie
widziano.

Trzeba być naiwnym niczym pięciolatek, żeby nie zdawać sobie
sprawy,  że  to  Zachód  zorganizował  tę  wojnę,  manipulując
Putinem jak bierką szachową.



W ostatnich latach miały miejsce dziesiątki wojen, najazdów i
masakr, ale nigdy wcześniej nie było tak masowej histerii.
Nigdy wcześniej politycy nie okazywali takich względów dla
poparcia  swojej  ulubionej  strony  konfliktu.  Nie  pamiętam
zbytniego  niepokoju  establishmentu,  kiedy  Amerykanie  i
Brytyjczycy zabili w Iraku milion dzieci. Nie pamiętam, żeby
media narzekały na nasz atak na Libię.

Sainsbury’s, brytyjska sieć spożywcza, twierdzi, że jednoczy
się  z  mieszkańcami  Ukrainy.  Nie  pamiętam,  żeby  stali
zjednoczeni  z  ludźmi  ginącymi  w  dziesiątkach  innych
konfliktów.

Sankcje nie wyrządzą Rosjanom wiele szkód, ale one nie są
wymierzone w Rosję – są wymierzone w nas. Są częścią drogi do
Nowego Porządku Świata.

Trzeba być ślepym, głupim lub przekupionym, żeby nie widzieć,
jak ta fabuła się rozwija, a końcówka [endgame] zbliża się
gwałtownie.

A jednak ślepota, głupota i korupcja są na porządku dziennym.



Na przykład władze twierdzą teraz, że covid może zmniejszać
mózg.  Opłaceni  komentatorzy  medialni  ignorują  fakt,  że  od
miesięcy wiadomo, że to zastrzyki przeciw Covid-19 powodują
uszkodzenie mózgu.

Oficjalny pogląd głosi, że jedyną prawdziwą oznaką tzw. Long
Covid  jest  utrata  węchu.  A  to  prawie  na  pewno  wynik
uszkodzenia nerwu węchowego w wyniku bezwartościowych testów
PCR.

Oficjalny pogląd jest taki, że krykiecista Shane Warne zmarł z
powodu wrodzonej choroby serca. Żaden z oficjalnie uznawanych
komentatorów nawet nie zasugerował, że w tym przypadku może
istnieć  powiązanie  ze  szczepieniem  na  Covid-19.  I  nikt  w
mediach głównego nurtu nie kwestionował wniosku, że kolejny
super sprawny, zawodowy sportowiec nagle rozwinął śmiertelną,
wrodzoną wadę serca, której nikt wcześniej nie podejrzewał.
Nawet Shane Warne nigdy nie zdołał tak po[d]kręcić.

Każdy wściekły pro-szczepionkowiec, który choć przez chwilę
nie zadaje sobie pytania, czy pan Warne mógł zostać zabity
przez szczepionkę na covid, jest idiotą. Każdy lekarz, który
nie zadaje sobie pytania, ilu zastrzyki zabijają, powinien
zostać skreślony z rejestru medycznego za poważną głupotę.

Kanadyjska  prowincja  Quebec  obciąży  swoich  najbardziej
inteligentnych  mieszkańców  specjalnym  podatkiem  zdrowotnym.
13% mieszkańców Quebecu, którzy byli na tyle mądrzy, by nie
dać się zakłuć toksyczną substancją, będzie musiało płacić
dodatkowe  podatki  –  prawdopodobnie  po  to,  aby  finansować
dodatkową opiekę zdrowotną wymaganą przez mniej inteligentnych
i gorzej poinformowanych mieszkańców, którzy ulegli presji i
pozwolili się zatruć.

Premier,  Francois  Legault,  przyznał,  że  zastraszane  i
prostoduszne  osoby,  które  zostały  zaszczepione,  „dokonały
pewnego poświęcenia” i „należą im się tego rodzaju środki”.

Przynajmniej  zdaje  sobie  sprawę,  że  przyjęcie  trującej,
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eksperymentalnej szczepionki było pewną ofiarą.

Wszędzie widać oznaki, że konspiratorzy zaciskają sieć.

Ceny  akcji  na  całym  świecie  spadają,  ponieważ  ceny  ropy
naftowej i gazu nadal rosną. Ma to wpływ na wszystkich, którzy
mają  nadzieję  na  emeryturę.  Pracownicy  samorządowi,  którzy
uważają, że ich emerytury są bezpieczne – stracą, ponieważ
wiele władz lokalnych dokonało lekkomyślnych inwestycji, które
tracą na wartości.

Samorządy  lokalne  na  całym  świecie  podwajają  ceny  opłat
parkingowych  –  wszystko  to  jest  częścią  zsynchronizowanego
planu bankructwa lokalnych firm i całego procesu destrukcji
ekonomicznej w ramach Agendy 21.

Niedoinformowani obywatele na całym świecie reagują na ataki
mediów i domagają się zakazu [importu -tłum.] rosyjskiej ropy
i  gazu.  Zastanawiam  się,  jak  wiele  z  tych  osób,  które
narzekały,  że  Shell  kupił  trochę  rosyjskiej  ropy,  będzie
narzekać, gdy zabraknie paliwa do ich samochodów lub do celów
grzewczych.

Media  z  dumą  ogłaszają,  że  kierowcy  będą  jeździć  coraz
rzadziej i krócej. To świetnie, jeśli nie masz nic przeciwko
10-milowemu  spacerowi  lub  przejażdżce  rowerem  do  sklepu.
Społeczności wiejskie wymrą tysiącem starannie zaplanowanych
zgonów.  A  starzy  i  niedołężni  zostaną  uwięzieni  w  swoich
domach. To oczywiście część planu.

W Szkocji niedługo dzieci w wieku szkolnym będą mogły zmieniać
płeć,  kiedy  i  kiedy  mają  na  to  ochotę  –  bez  diagnozy
lekarskiej. Chłopcy z pewnością w czwartki zamienią się w
dziewczynki, aby móc korzystać z dziewczęcych szatni przed
zajęciami WF-u. A potem w piątki znów się przemienią, aby móc
grać  w  piłkę  nożną  i  uniknąć  jakiegoś  XXI-wiecznego
odpowiednika  nauki  prac  domowych  [domestic  science].

Mówią już o ściślejszej kontroli Internetu. (Jeśli o mnie
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chodzi, kontrola nie może być już bardziej rygorystyczna. Mam
zakaz korzystania ze wszystkich serwisów społecznościowych, o
których kiedykolwiek słyszałem) Ile czasu minie, zanim strony
internetowe  znikną  na  dobre?  Zdziwię  się,  jeśli  za  sześć
miesięcy nadal tu będziemy.

Większość dużych firm inwestycyjnych (szczególnie w Wielkiej
Brytanii) chce zakazać rosyjskiej ropy i gazu, aby zadowolić
wyznawców kultu globalnego ocieplenia, którzy zdobyli władzę i
wpływy znacznie większe, niż to uzasadnia ich liczba. Niedobór
ropy oznacza między innymi, że rolników nie będzie stać na
nawozy. Zapasy żywności spadną.

Ostatnie badania pokazują, że system edukacyjny w Wielkiej
Brytanii był starannie, systematycznie i celowo niszczony w
ciągu ostatnich kilku lat. Około połowa wszystkich dorosłych
Brytyjczyków posiada umiejętność liczenia na poziomie dzieci w
wieku szkolnym. Tylko co piąty dorosły w Wielkiej Brytanii
jest w stanie sprawnie liczyć. Ta ignorancja oznacza, że ​
ludzie  są  łatwo  oszukiwani  dezinformacją  rozpowszechnianą
przez BBC, inne grupy medialne i doradców rządowych.

Rządy i media podburzają ludzi do gotowości na długą wojnę.
Powiedziano nam, że wojna może trwać dekadę lub nawet dłużej.
Skąd Orwell to wiedział?

Spiskowcy na całym świecie wzbudzają nienawiść i demonizują
kochających pokój obywateli. To wszystko raczej przypomina mi
ten niegdyś popularny program telewizyjny zatytułowany „The
Price is Right”. Przed rozpoczęciem występu jakiś ‘wodzirej’
[warm-up man] wprawiał publiczność w szał. Coś takiego dzieje
się  właśnie  teraz.  Zacznijcie  „buczeć  i  syczeć  na  widok
Rosjanina!”

Ceny paliw i żywności pójdą w górę. Paliw i żywności będzie
brakować.  Inflacja  wzrośnie  do  nowego  poziomu.  Rezultatem
będzie zubożenie i śmierć. Rosnąca inflacja zniszczy tych,
którzy mają oszczędności. Rosnące stopy procentowe zniszczą



kredyty hipoteczne o zmiennym oprocentowaniu.

Setki milionów umrą z głodu w Afryce, ale demonstranci Black
Lives Matter będą zbyt zajęci narzekaniem kogo upamiętnia dany
posąg, by to zauważyć.

Spiskowcy  wiedzą,  że  Chiny  od  miesięcy  gromadzą  zapasy
żywności  i  metali.  Chińczyków  nie  interesują  bzdury  o
globalnym  ociepleniu.  Budują  elektrownie  węglowe  i  dali
rodzinom pozwolenie na posiadanie trójki dzieci.

Chiny i Rosja współpracują ze sobą, a spiskowcy wiedzą, że
jeśli  Chińczycy  i  Rosjanie  nie  wezmą  udziału  w  Wielkim
Resecie, Zachód sam się skurczy – i będzie słaby i bezbronny.

W ten sposób nienawiść, strach i złość na Rosję (i Chiny) będą
się nasilać.

Wojna już jest wystarczająco realna, ale jest wykorzystywana
(i prawdopodobnie została wywołana) przez praktykujących tę
konspirację. Źli miliarderzy ze swoim planem przejęcia świata
–  to  może  brzmieć  jak  motyw  ze  starego  filmu  o  Jamesie
Bondzie, ale jest to niestety bardzo realne.



Jesteśmy  w  końcowej  fazie  podążania  w  kierunku  Wielkiego
Resetu.

Albo wygramy teraz, albo przegramy na zawsze.

I aby wygrać, musimy wyjaśniać wszystkim, których znamy lub
poznajemy, co się dzieje i dlaczego.

Mamy czas do końca 2022 roku – jeśli dopisze nam szczęście.

Alberta  znosi  niemal
wszystkie restrykcje

Premier Alberty Jason Kenney oświadczył, że prowincja jest
gotowa do wejścia w koleją fazę otwierania gospodarki. Etap
ten  rozpoczyna  się  1  marca.  Kenney  stwierdził,  że  liczba
nowych  zakażeń  i  hospitalizacji  gwałtownie  się  zmniejsza.
Sytuacja wygląda obiecująco, dlatego bezpiecznie możemy wejść
w fazę drugą na drodze do normalności i skasować większość
restrykcji. Wszystko wskazuje na to, że to co najgorsze w
związku z pandemią, mamy już za sobą, powiedział Kenney.

1  marca  w  Albercie  nastąpi  zniesienia  wszystkich  wymagań
dotyczących  noszenia  maseczek  w  miejscach  publicznych  poza
miejscami  „podwyższonego  ryzyka”,  takimi  jak  transport
publiczny,  szpitale  czy  ośrodki  opieki.  Prowincja  znosi
restrykcje obowiązujące w restauracjach i barach dotyczące np.
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serwowania alkoholu czy godzin otwarcia. Przestają obowiązywać
limity osób na imprezach masowych i w miejscach gromadzących
widzów, a także limity dotyczące zgromadzeń w pomieszczeniach
i na wolnym powietrzu. Do tego zniesione zostają pozostałe
obostrzenia w szkołach. Nie będzie już obowiązku pracy z domu.

Kenney zwrócił uwagę, że obostrzenia zniosły już kraje, do
których omikron dotarł wcześniej niż do Kanady – m.in. Wielka
Brytania,  Irlandia,  państwa  skandynawskie,  RPA  czy  wiele
stanów USA. Liczba hospitalizacji w tych miejscach wcale się
nie zwiększyła.

9  lutego  Alberta  zrezygnowała  też  z  programu  paszportów
covidowych. Od 14 lutego dzieci w wieku poniżej 12 lat nie
muszą już nosić maseczek.

Przed  prowincją  jeszcze  trzecia  faza  znoszenia  restrykcji.
Wtedy to zniesione mają być ograniczenia w domach opieki, a
izolacja  osób  z  pozytywnym  wynikiem  testu  będzie
rekomendowana,  a  nie  obowiązkowa.  Rząd  nie  wyznaczył  daty
przejścia do fazy trzeciej. Ma to być uzależnione od sytuacji
w szpitalach i ogólnych trendów zachorowań.

Źródło: Goniec.net

Rząd  znosi  niedzielny  zakaz
handlu w dwóch województwach.
O co chodzi w tym konflikcie?
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Władza zapowiada możliwość zmiany przepisów w zakresie zakazu
handlu w niedzielę. Zapowiedź ta związana jest z panującym
konfliktem na Ukrainie. Zmiany, jakie chce wprowadzić nasz
rząd  dla  nieswoich  obywateli,  jest  zastanawiająca  i  ma
dotyczyć woj. podkarpackiego i lubelskiego, w szczególności
przy trasach, którymi poruszają się osoby przemieszczające się
z  Ukrainy.  Polko  Polaku  czy  nie  jest  to  dla  ciebie
zastanawiające?

Na  początku  zmieniono  dla  Ukraińskich  obywateli  co  prawda
niezgodną  z  prawem  kwarantannę  graniczną  i  konieczność
wykonania  testu  w  czasie  panowania  strasznej  zarazy,  jaką
polaków straszono przez 2 lata i otworzono 120 szpitali, w
jakich będą mogli się leczyć. Teraz dla obcokrajowców palują
znieść zakaz handlu.

Rzecznik rządu podkreślił, że w związku z agresją Rosji na
Ukrainę i przybywającymi do Polski uchodźcami, mamy w Polsce
stan  „wyższej  konieczności,  w  którym  potrzebne  jest
uruchomienie  danego  rodzaju  działalności”.

–  W  szczególności  w  woj.  podkarpackim  i  lubelskim,  w
szczególności przy trasach, po których poruszają się osoby
przemieszczające się z terenu Ukrainy, możliwe jest otwarcie
sklepów w niedzielę. Właśnie ze względu na to, że działamy w
celu  uchylenia  bezpośredniego  niebezpieczeństwa  grożącego
dobru chronionemu prawem wyższego dobra – w tym wypadku osób,
które uciekają przed wojną – powiedział Müller.

Rzecznik rządu @PiotrMuller: W tej sytuacji, w szczególności
w  województwie  podkarpackim  i  lubelskim,  jest  możliwe
otwarcie sklepów w niedzielę ze względu na to, że działamy w

https://twitter.com/PiotrMuller?ref_src=twsrc%5Etfw


celu  uchylenia  bezpośredniego  niebezpieczeństwa  grożącego
dobru chronionemu prawem, wyższego dobra.

— Kancelaria Premiera (@PremierRP) February 27, 2022

– Chcemy dać jasny sygnał, że – jeśli chodzi o otwieranie w
tych  miejscach  sklepów,  które  w  niedzielę  powinny  być
zamknięte  –  tego  typu  działania  nie  będą  karane  –  dodał.
Zapowiedział też „skorygowanie stosownych przepisów”.

O otwarcie sklepów w województwie podkarpackim i lubelskim
zaapelowała także w niedzielę szefowa Ministerstwa Rodziny i
Polityki  Społecznej  Marlena  Maląg.  Jak  przyznała,  jest  w
kontakcie z Głównym Inspektor Pracy Katarzyną Łażewską-Hrycko.
– Wprowadzimy w tym zakresie odpowiednie regulacje prawne –
napisała Maląg.

Polaku przemyśl to czy dotknięty naród tak licznie ucieka ze
swojego kraju objętego wojną? Przecież w takim przypadku każda
para rąk się liczy. Nie każdy musi iść na front włączyć o
wyzwolenie.  Tym  walczących  potrzebne  jest  wikt.  Przy  tak
licznej emigracji kto im ugotuje strawę?

A nasz wspaniały rząd, który Polakowi utrudnia życie jak tylko
może nagle dla Ukraińców, pozwala otwierać sklepy w niedzielę,
znosi obowiązkową kwarantannę i wykonywanie testów, otwiera
120  szpitali,  w  jakich  uchodźcy  będą  mogli  się  leczyć.
Wszystko to finansowane jest z naszych pieniędzy.

Polko, Polaku bądź czujny i nie daj się zmanipulować. Konflikt
ten wydaje się coraz dziwniejszy. Wiele wskazuje już na to, że
jest to kolejna zaplanowana akcja globalistów.
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